
24. Medlemsforslag om at Børne- og Ungdomsforvaltningen fremlægger anlægsregnskaber 
omgående (2011-41108)

medlemsforslag

Det foreslås, 

at Borgerrepræsentationen pålægger Børne- og Ungdomsforvaltningen omgående 1.
at fremlægge anlægsregnskaber for 2006 og frem.

 (Stillet af Dansk Folkeparti og Det Konservative Folkeparti) 

MOTIVERING 

Forslagsstillerne har gentagne gange bedt Børne- og Ungdomsforvaltningen om at fremlægge 
anlægsregnskaber fra 2006 og frem til nu. Adskillige gange er der givet tilsagn om, at regnskaberne 
vil blive fremlagt for udvalget. Senest er der givet tilsagn om fremlæggelse af anlægsregnskaber 
inden udgangen af 2010. Det er uacceptabelt, uanset at det oplyses, at der er udarbejdet en ny model 
for aflæggelse af anlægsregnskaber. 

Udvalget har endnu til gode at se disse regnskaber. Forslagsstillerne ønsker derfor, at 
Borgerrepræsentationen pålægger Borgmester og Forvaltning at fremlægge anlægsregnskaberne 
omgående.

bilag

Borgerrepræsentationens beslutning den 31.03.2011

Venstre, Dansk Folkeparti og Det Konservative Folkeparti stillede følgende ændringsforslag:
"Det foreslås, at ordet "omgående" erstattes af ordet "inden for 1 måned".

Socialistisk Folkeparti stillede følgende ændringsforslag:
"Det foreslås, at Borgerrepræsentationen pålægger Børne- og Ungdomsforvaltningen at 
anlægsregnskaberne fremlægges for Børne- og Ungdomsudvalget senest august 2011."

Det af Venstre, Dansk Folkeparti og Det Konservative Folkeparti stillede ændringsforslag blev 
forkastet med 36 stemmer imod 14.



For stemte: C, I, O og V.
Imod stemte: A, B, F, Jaleh Tavakoli (løsgænger) og Ø.

Det af Socialistisk Folkeparti stillede ændringsforslag blev vedtaget med 36 stemmer imod 7. 7 
undlod.

For stemte: A, B, F, Jaleh Tavakoli (løsgænger) og Ø.
Imod stemte: C, I og 1 medlem af O (Birthe Skaarup).
Følgende undlod at stemme: 3 medlemmer af O (Carl Christian Ebbesen, Allan Lønborg og Finn 
Rudaizky) og V.

Det således ændrede medlemsforslag blev herefter vedtaget med 48 stemmer imod 0.

For stemte: A, B, C, F, I, O, V og Ø.




